
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Псковский государственный университет» 

ПРИКАЗ 
(6. (г. Г № #06 

О расписании звонков учебных занятий 

В целях оптимизации планирования учебной работы и повышения 

эффективности взаимодействия структурных подразделений ПсковГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2020 во всех учебных 

корпусах ПсковГ`У следующее расписание звонков учебных занятий: 

1 пара: 08.30 — 10.00 

2 пара: 10.15 - 11.45 

3 пара: 12.30 - 14.00 

4 пара: 14.15 — 15.45 

5 пара: 16.00 - 17.30 

6 пара: 18.00 — 19.30 
7 пара: 19.40 - 21.10 

2. Считать утратившим силу с 01.02.2020 приказ от 21.08.2012 № 345 

«О расписании звонков учебных занятий в университете по очной и очно- 

заочной (вечерней) формам обучения». 

3. Директорам институтов, директору Колледжа ПсковГУ, деканам 
факультетов довести информацию о расписании звонков до сведения 

работников структурных подразделений, а также студентов, обучающихся по 

образовательным программам, закрепленным за структурными 
подразделениями. 

4. Документоведу общего отдела Кадровой Н.В. довести приказ до 

сведения исполнителей. 
5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной 

работе Серову О.А. 

Врио ректора <й Ч Н.А. Ильина


